INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA REABERTURA DO EDITAL Nº 27/2013-PROPEX-PETROBRAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, torna público através
da Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, o Resultado final da reabertura do Edital
nº 27/2013/PROPEX, de seleção de bolsistas para atuarem no apoio ao Programa do Convênio
IFS/PETROBRAS desenvolvido pela PROPEX destinado aos discentes do IFS conforme o
seguinte:

Tabela de Classificação:

ÁREA TURNO Candidatos Classificados

LABORATORISTA
DO CURSO DE
ELETROMECANICA

CAMPUS
LAGARTO

MATUTINO

JOSÉ EDLEUSON DE SOUZA APROVADO

JOSÉ ROGÉRIO DE ARAÚJO REPROVADO

VESPERTINO

ANDRÉ ARAÚJO KUHN PEREIRA APROVADO

MARCELO OLIVEIRA ANDRADE REPROVADO

GINALDO CIPRIANO SANTOS REPROVADO

INFORMÁTICA I
CAMPUS ARACAJU

MATUTINO

DANIELA DE SANTANA FONTES APROVADO

GLADSON DE DEUS DOS
SANTOS

APROVADO

LIZIANNE MARIA GOMES DE
MENEZES SALES

EXCEDENTE

Aracaju, 07 de agosto de 2013.

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor